新晃侗族自治县人民政府

关于公布规范性文件清理结果的决定

（征求意见稿）
各乡镇人民政府，县直各单位：
为全面推进依法行政，建设法治政府，根据《湖南省规范性文件管理办法》的有关规定，县人民政府对现行规范性文件进行了全面清理，现将清理结果予以公布。
根据有关规定，规范性文件有效期一般为5年，标注“暂行”“试行”的规范性文件有效期不超过2年，专用于废止原有的规范性文件或者停止某项制度实施等的规范性文件长期有效。规范性文件自有效期满之日起自动失效，失效的规范性文件不得作为行政管理的依据。未到期的规范性文件，有关单位应当在规范性文件有效期届满前6个月内进行评估，需要继续执行的，按照程序重新制定；与现行法律法规不一致、已被新规定涵盖或替代、调整对象已消失、工作任务已完成以及适用期已过不需继续沿用的规范性文件应当宣布失效并不再适用。

各单位要高度重视规范性文件清理工作，认真组织对本单位印发的规范性文件进行全面清理。要加强规范性文件管理，严格按照《湖南省行政程序规定》，执行规范性文件有效期制度，落实规范性文件统一登记、统一编号、统一公布要求，未经“三统一”的规范性文件不得作为行政管理的依据。

附件：新晃侗族自治县人民政府规范性文件清理结果

新晃侗族自治县人民政府

2024年  月  日
附件
新晃侗族自治县人民政府规范性文件清理结果

	序号
	文件标题
	文号
	施行日期
	登记号
	失效日期

	1
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县体育运动会奖励办法》的通知
	晃政发
〔2018〕2号
	2018.6.25
	XHDR-2018-00002
	2023.6.25

	2
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县政府投资项目管理办法》的通知
	晃政发
〔2018〕5号
	2018.8.2
	XHDR-2018-00004
	2023.8.2

	3
	新晃侗族自治县人民政府关于调整一批县本级行政审批事项的通知
	晃政发
〔2018〕6号
	2018.8.10
	XHDR-2018-00005
	2023.8.10

	4
	新晃侗族自治县人民政府关于对县城建成区重点专业市场相关产业实施划行归市的指导意见
	晃政发
〔2018〕7号
	2018.9.5
	XHDR-2018-00006
	2023.9.5

	5
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于不动产登记历史遗留问题的处理意见
	晃政办发〔2018〕16号
	2018.10.31
	XHDR-2018-01003
	2023.10.31

	6
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县城西新区集体土地与房屋征收补偿安置办法》的通知
	晃政发
〔2019〕5号
	2019.8.2
	XHDR-2019-00002
	2024.4.10

	7
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《晃州镇义务教育阶段学校布局调整暨划片招生工作方案》的通知
	晃政办发〔2019〕10号
	2019.8.5
	XHDR-2019-01001
	2024.8.5

	8
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县人民政府工作规则》的通知
	晃政发
〔2019〕6号
	2019.8.20
	XHDR-2019-00003
	2023.12.28

	9
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县农村饮水安全工程运行管理办法》的通知
	晃政办发〔2019〕11号
	2019.8.23
	XHDR-2019-01002
	2024.8.23

	10
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于重新划定畜禽禁养区限养区适养区的通知
	晃政办发〔2020〕1号
	2020.2.27
	XHDR-2020-01001
	宣布废止

	11
	新晃侗族自治县人民政府关于严禁耕地抛荒加强粮食生产的通告
	晃政通
〔2020〕3号
	2020.5.15
	XHDR-2020-00002
	2025.5.15

	12
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县突发性地质灾害应急预案》的通知
	晃政办发
〔2020〕10号

	2020.5.18
	XHDR-2020-01003
	宣布废止

	13
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县工业集中区鼓励投资兴业的若干政策规定》的通知
	晃政发〔2020〕3号
	2020.5.28
	XHDR-2020-00003
	宣布废止

	14
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县全面禁止非法野生动物交易、革除滥食野生动物陋习、切实保障人民群众生命健康安全的实施办法》的通知
	晃政办发
〔2020〕14号
	2020.7.14
	XHDR-2020-01004
	2025.7.14

	15
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县城区二次供水管理办法》的通知
	晃政办发
〔2020〕15号
	2020.9.17
	XHDR-2020-01005
	2025.9.17

	16
	新晃侗族自治县人民政府关于规定禁止使用高排放非道路移动机械区域的通知
	晃政通
〔2020〕4号
	2021.1.21
	XHDR-2020-00005
	2024.6.14

	17
	新晃侗族自治县人民政府关于在城区开展道路交通秩序整治行动的通告
	晃政通
〔2021〕1号
	2021.1.25
	XHDR-2021-00001
	2026.1.25

	18
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县烟花爆竹零售经营布点规划（2021年—2025年）》的通知
	晃政办发〔2021〕2号
	2021.1.25
	XHDR-2021-01001
	2025.12.31

	19
	新晃侗族自治县人民政府关于加强和规范天然水域垂钓管理的通告
	晃政通
〔2021〕3号
	2021.4.25
	XHDR-2021-00003
	2026.4.25

	20
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县行政复议体制改革实施办法》的通知
	晃政发
〔2021〕1号
	2021.6.1
	XHDR-2021-00004
	2026.6.1

	21
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县农村产权流转交易市场管理办法（试行）》的通知
	晃政办发〔2021〕10号
	2021.9.10
	XHDR-2021-01002
	2023.9.10

	22
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《健康新晃行动实施方案》的通知
	晃政办发〔2021〕12号
	2021.9.18
	XHDR-2021-01003
	2026.9.18

	23
	新晃侗族自治县人民政府禁火令
	晃政令
〔2021〕1号
	2021.9.23
	XHDR-2021-00005
	2024.9.30

	24
	新晃侗族自治县人民政府关于县城区禁止（限制）燃放烟花爆竹管理工作的通告
	晃政通
〔2022〕2号
	2022.1.29
	XHDR-2022-00002
	2027.1.29

	25
	新晃侗族自治县人民政府关于严厉打击私屠滥宰等违法行为规范肉品市场秩序的通告
	晃政通
〔2022〕3号
	2022.5.3
	XHDR-2022-00003
	2027.5.3

	26
	《新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发〈新晃侗族自治县生态环境损害赔偿制度改革实施方案〉的通知》
	晃政办发〔2022〕3号
	2022.5.7
	XHDR-2022-01001
	2027.5.7

	27
	新晃侗族自治县人民政府禁渔通告
	晃政通
〔2022〕4号
	2022.4.28
	XHDR-2022-00004
	2027.4.28

	28
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县特质农业金融扶持暂行办法》的通知
	晃政办发〔2022〕8号
	2022.6.7
	XHDR-2022-01002
	2024.6.7

	29
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县扶持旅游产业发展奖励办法》的通知
	晃政发
〔2022〕3号
	2022.6.17
	XHDR-2022-00005
	2027.6.17

	30
	新晃侗族自治县人民政府关于规范米粉生产经营行为的通告
	晃政通
〔2022〕5号
	2022.8.17
	XHDR-2022-00006
	宣布废止

	31
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县行政许可事项清单（2022年版）》的通知
	晃政办发〔2022〕10号
	2022.9.26
	XHDR-2022-01003
	2023.8.25

	32
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县全民科学素质行动规划纲要实施方案（2021—2025年）》的通知
	晃政办发〔2022〕11号
	2022.10.14
	XHDR-2022-01004
	2025.12.31

	33
	新晃侗族自治县人民政府关于2023年兵役登记的通告
	晃政通 〔2023〕1号
	2023.1.17
	XHDR-2023-00001
	2023.12.31

	34
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县耕地地力保护补贴政策实施方案》的通知
	晃政办发〔2023〕3号
	2023.4.27
	XHDR-2023-01001
	2028.4.27

	35
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县县长质量奖管理办法》的通知
	晃政办发〔2023〕9号
	2023.8.25
	XHDR-2023-01002
	2028.8.25

	36
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县行政许可事项清单（2023年版）》的通知
	晃政办发〔2023〕7号
	2023.8.25
	XHDR-2023-01003
	2028.8.25

	37
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县城市园林绿化管理办法》的通知
	晃政发

〔2023〕9号
	2023.11.2
	XHDR-2023-00005
	2028.11.2

	38
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县城市绿线管理办法》的通知
	晃政发

〔2023〕10号
	2023.11.2
	XHDR-2023-00006
	2028.11.2

	39
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《新晃侗族自治县公共租赁住房管理办法》的通知
	晃政办发〔2024〕2号
	2024.4.2
	XHDR-2024-01001
	2029.4.2

	40
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县集体土地与房屋征收补偿安置实施细则（试行）》的通知
	晃政发

〔2024〕1号
	2024.4.10
	XHDR-2024-00001
	2026.4.10

	41
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县城市规划区国有土地上房屋征收与补偿实施办法（试行）》的通知
	晃政发

〔2024〕2号
	2024.4.10
	XHDR-2024-00002
	2026.4.10

	42
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县黄牛产业奖补暂行办法》的通知
	晃政发

〔2024〕4号
	2024.5.21
	XHDR-2024-00003
	2026.5.21

	43
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县政府投资项目管理办法》的通知
	晃政发

〔2024〕5号
	2024.6.22
	XHDR-2024-00004
	2029.6.22

	44
	新晃侗族自治县人民政府办公室关于印发《支持烟叶产业高质量发展政策措施》的通知
	晃政办发〔2024〕8号
	2024.9.3
	XHDR-2024-01002
	2026.12.31

	45
	新晃侗族自治县人民政府关于确定森林防火期和划定森林防火区的通告
	晃政通

〔2024〕1号
	2024.9.30
	XHDR-2024-00005
	2029.9.30

	46
	新晃侗族自治县人民政府关于印发《新晃侗族自治县工商企业等社会资本通过流转取得土地经营权行政审批实施细则（试行）》的通知
	晃政发

〔2024〕6号
	2024.10.12
	XHDR-2024-00006
	2026.10.12

— 12 —

— 11 —